
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЯРОСЛАВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ПИТАНИЯ 
(ГПОУ ЯО ЯРОСЛАВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ПИТАНИЯ)

ПРИКАЗ

(Я. *fO. № 4 3 F
г. Ярославль

О создании комиссии по 
организации и проведению 
социально-психологического 
тестирования

С целью организации и проведения социально-психологического 
тестирования обучающихся в соответствии с приказом департамента 
образования Ярославской области от 31.08.2021 № 211/01-04 «О проведении 
социально психологического тестирования обучающихся
общеобразовательных организаций»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В срок с 01 по 31 октября 2021 года провести социально
психологическое тестирование студентов колледжа.

2. Создать комиссию по организации и проведению социально
психологического тестирования в составе:

■ Миколаенко Ж.В. -  заместителя директора по воспитательной
работе.

■ Прияткиной И.В. -  заместитель директора по учебно
производственной работе.

■ Овакимян А.В. -  социальный педагог.
■ Земской А.А.- мастер производственного обучения
■ Новикову А.В. -  преподаватель информатики.
■ Соколовой Н.Е. - руководитель информационно-библиотечного 

центра.
3. Назначить ответственными за:

проведение информационно-разъяснительной работы с 
обучающимися, родителями (законными представителями) и педагогами по 
проведению социально-психологического тестирования в образовательной 
организации классных руководителей групп 8 ИС, 9 ИС, 3 ОРГ, 4 ОРГ, 5 
ОРГ, 15 ТЕХ, 16 ТЕХ, 11 ТЕХ, 12 ТЕХ, 13 ТЕХ 14 ТЕХ, 9 ЭБ, 10 ЭБ, 30 
поваров, 31 поваров, 32 поваров, 33 поваров, 36 поваров, 38 поваров, 39



поваров, 40 поваров, 42 поваров, 43 поваров, 44 поваров, 45 поваров, 46 
поваров, 47 поваров, 11 МЦИ, 1 СА, 11 ЭБ, 1 ПКД, 2 ПКД, 48 поваров, 49 
поваров, 50 поваров, 51 поваров, 52 поваров, 53 поваров, 8 официантов, 10

- проведение совещаний с педагогами, родительских собраний, 
классных часов, занятий с обучающимися в малых группах и 
индивидуального консультирования -  Миколаенко Ж.В., Дмитриеву А.А.

- составление расписания проведения социально-психологического 
тестирования обучающихся -  Трошина М.Н.

- организацию сбора поименных списков обучающихся, составленных 
по итогам получения от обучающихся информированных согласий на 
участие в социально-психологическом тестировании -  Логинову Н.М., 
Кормягину Н.Н., Ефремову Е.С., Земскую А.А., Рябчикову И.В, Трошина 
М.Н., Шишленок О.Н., Сергееву Е.В., Перевалову Е.Н., Троицкого А.С., 
Казнина Д.В., Новожилову Т.В., Александрову И.А., Дорофееву Т.В., 
Козлову Е.А., Иванова С.М., Казнину М.А., Выдрину А.А., Козлову С.С., 
Соколову Н.Е., Иванову М.С., Глянцеву Е.С., Чекаурову М.С., Суид Сауфан, 
Федосову К.В. Бабикову Е.В., Низамаеву Е.Б., Попова Д.С., Федорову Л.Ф., 
Турнецкую Н.Ю., Новикова А.В., Лузик Т.А., Фещенко Е.В., Клапышеву

- осуществление контроля за соблюдением сроков и принципов 
добровольности, конфиденциальности, прав и законных интересов 
несовершеннолетних при проведении тестирования -  Миколаенко Ж.В.;
- размещение информационного сообщения о проведении социально
психологического тестирования в образовательной организации -  Соколову

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по воспитательной работе Миколаенко Ж.В.

ИС.

Н.А.

Н.Е.

Директор колледжа О.А. Троицкая


